
Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

Czy w środku obiektu pozostawione jest wyposażenie mieszkań meble oraz inne sprzętu użytku 
domowego? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, iż w budynku znajdują się pewne elementy wyposażenia – meble itp.  
W celu oszacowania ilości i kosztów wywozu Zamawiający wyznacza wizję lokalną w dniu  
10.05.2024 r. od godz. 12:00 do godz. 13:00 

Pytanie 2 

Czy zostały odcięte przez zarządcę nieruchomości media doprowadzone do obiektu? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że odcięcie wody oraz prądu nastąpi przed przekazaniem 
Wykonawcy  terenu prac. 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert. Oferty należy złożyć  
do dnia 13.05.2024 r. do godz. 12:00 

 


